ДОГОВОР № 1
купли-продажи
г.Йошкар-Ола  Республики Марий Эл

«___»______________2019 года
Китов Сергей Владимирович - Финансовый управляющий гр. РФ Чернядьевой Светланы Владимировны (ИНН121521213608 СНИЛС128-813-382-72, родилась 28.11.1967 в г.Йошкар-Ола, место жительства: г.Йошкар-Ола, ул.Успенская, д.11, кв.10), действующий на основании Решения Арбитражного суда Республики Марий Эл от 13.09.2017 дело №А38-6943/2016, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и ______________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего договора следующее имущество:
- Нежилое здание (гостевой дом) с размещением пристроя, 2-этажный (подземных этажей-1), общая площадь 411,8 кв.м, (жилая площадь 202,4 кв.м.), инв.№ 88:228:001:000000425, лит. А.А1, расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Медведевский район, участок находится примерно в 1237 м по направлению на юго-запад от ориентира РМЭ, Медведевский район, 93 км дистанции пути Казанского отделения Горьковской железной дороги, расположенного за пределами участка, кад. №12:04:0000000:6337
- Земельный участок кад.№12:04:0260101:6, под размещение гостевого дома с размещением пристроя. Вид разрешенного использования – земли охраняемых территорий и объектов, общая площадь 3014 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Медведевский район, участок находится примерно в 1237 м по направлению на юго-запад

2. Продавец гарантирует, что до заключения настоящего Договора указанное в п. 1   имущество никому другому не продано, не заложено, в споре, под арестом и запретом не состоит и свободно от любых прав третьих лиц.

3. Цена имущества определена на торгах по продаже имущества гр.РФ Чернядьевой Светланы Владимировны и составляет _______________________________ руб., из них _______________ руб. – стоимость гостевого дома, __________________ руб. стоимость земельного участка.
4. Сумма внесенного для участия в торгах задатка _____  руб. засчитывается в счет исполнения обязательств победителем торгов по оплате приобретенного им имущества.

Оплата оставшейся части стоимости приобретаемого Покупателем указанного в п.1 настоящего Договора имущества в размере  ____________________ рублей осуществляется в полном объеме в течение 30 (Тридцати) дней с момента подписания настоящего Договора, путем перечисления суммы на р/счет.
5. Если в установленный пунктом 4 настоящего договора срок покупатель не оплатит имущество, Продавец вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения настоящего договора.

6. Продавец передает Покупателю имущество по акту приема-передачи в течение 5 рабочих дней с момента полной оплаты Покупателем объекта в порядке и сроки, установленные настоящим Договором.

7. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств.

8. Все споры или разногласия, возникающие между сторонами по настоящему Договору подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Республики Марий Эл в установленном законодательством порядке.
9. Настоящий Договор составлен в двух подлинных экземплярах.

10. Реквизиты, подписи и печати сторон:

	Продавец: Китов С.В.
Финансовый управляющий

	424000 г.Йошкар-Ола, главпочтамт, а/я 100
Банковские реквизиты для расчетов:
424000 г.Йошкар-Ола, главпочтамт, а/я 100

Банковские реквизиты для расчетов: получатель: ПАО «АК БАРС» БАНК г. Казань ИНН 1653001805 КПП 165601001 к/счет 30101810000000000805 БИК 049205805 Счет №47422810300020920001, в назначении платежа (обязательно) указать: для зачисления на счет №8148899 Чернядьева Светлана Владимировна

________________________ С.В.Китов